Fundusze rs:y Unia Europefska
Europejskie % gl? LSNKY Europe;ski Fundusz E
Program Regionalny A Rozwoju Regionainego

Gluszyca, dnia 26 stycznia 2021 r.
Gmina Gluszyca
ul. Grunwaldzka 55
58-340 Gluszyca

Nr sprawy NIBITZKiZP.271.3.17.2020

do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,, Remont budynku przy ul. Sienkiewicza 25.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zlozone pytania dotyczace
zapiséw podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Wyjasnienia Zamawiajacego
zostang zamieszczone na stronie internetowe;j.

Pytanie 1:
Pytania odnosnie drenazu. Na udostgpnionym rysunku nr 9:
a) odnosnik nr 3- brak danych na temat gradacji kruszywa
b) odnosnik nr 2 — brak danych na jakiej wysokosci ponad gruntem umocowac¢ folig¢ kubetkowa
¢) odnos$nik nr 4 —jaka perforacja rury? Jaka gramatura geowlokniny?
d) odnosnik nr 6 — jakie$ dane na temat kamienia ozdobnego?
e) odnosnik nr 11 — ,odprowadzenie wod drenazowych”. Gdzie odprowadzi¢ te wody
drenazowe?
Odpowiedz:
Wykonaé obsypke rury zwirem 8-16mm. Folia nad gruntem 30cm. Zastosowa¢ rurg¢ przeznaczona do
drenazu z geowitdkniny lub widkna kokosowego. Kamien na wierzch opaski ~63mm. Wody
drenazowe do istniejacej studzienki jak na rysunku.

Pytanie 2:

Dlaczego w czgsci opisowej projektu nie ma nic wspomnianego o drenazu?
Odpowiedz:

Opisy niezbedne podano na rysunkach technicznych.

Pytanie 3:

Prosze o udostepnienie pozwolenia na budowe (drenaz jest traktowany jako sie i trzeba uzyskac)
Odpowiedz:

Zgloszenia prac zostaly przyjete i potwierdzone odpowiednimi zaswiadczeniami — w zalgczeniu
za$wiadczenia ze Starostwa Powiatowego z dnia 30.09.2020 r. oraz z dnia 2.06.2020 r. Odwodnienie
do istniejgcej kanalizacji deszczowej na inwestora dziatce.



Pytanie 4:

W mojej opinii projekt powinien zawieraé:

a)czesC opisows

b)Cze$¢ rysunkowa: plan zagospodarowania terenu, profil podtuzny drenazu(na nim naniesione
zaglebienie drenazu, studzienek oraz proponowane spadki), przekrdj wykopu z utozonym drenazem(to
jest udostepnione)

c)szczegblowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot
d) Uzgodnienie wpigcia w instalacje deszczowa z podmiotem obstugujacym sie¢ deszczowki lub
schemat studni chtonnej z badaniami geologa lub odprowadzenie do rzeki(operat wodno prawny)
Odpowiedz:

Czg$¢ rysunkowa rysunki nr 9 i 10 zawieraja niezbedne opisy. Wpigcie do istniejacej studzienki
zgodnie z rysunkiem. Istniejaca studzienka — wlasnos¢ inwestora.

Pytanie 5:

Lokatorzy mowiag ze w pazdzierniku 2020roku zostalta wykonana nowa wentylacja nawiewno
wywiewna. W mojej opinii jest wykonana poprawne. W udostgpnionym projekcie jest mndstwo
bledow. Wynikajacych przez niedbalstwo w inwentaryzacji tj:

Lok 1: Przez drzwi gtdwne wchodzi si¢ odrazu do mieszkania a nie na klatke schodows. L.azienka i
kottownia to dwa odrgbne pomieszczenia.

Lok3:W miejscu wrysowanej fazienki znajduje si¢ kottownia. W miejscu wrysowanego pokoju
znajduje si¢ tazienka

Lok4: w miejscu wrysowanego pokoju znajduje si¢ kottownia.

Lok5: w miejscu wrysowanego pokoju znajduje si¢ kottownia

Lok 6: w miejscu wrysowanego pokoju znajduje sic WC

Do lokalu nr 2 nie uzyskatem dostepu.

Pan Burmistrz odpisal ze projekt zostal zrealizowany o inwentaryzacj¢ budynku w pazdzierniku
2020r. Czyli mam rozumie¢ Ze 5 mieszkan na 6 w budynku zostaty przebudowane w ciggu ostatnich
dwoch miesiecy? Pan Burmistrz odpisal ze wentylacja jest zaprojektowana zgodnie z przepisami. Tu
postaram oméwic na przyktadzie jednego lokalu. Lokal nr 1 posiada kuchnie, kottowni¢ i tazienke a
nawiew do lokalu jest zaprojektowany z jednego nawiewnika okiennego o wydajnosci 20m3/h. Czy
ten nawiew jest wystarczajacy? Bledy sa w kazdym lokalu. Zaden kominiarz tego nie odbierze. Ale
jeszcze raz zaznaczam, ze jest w tym budynku wykonana instalacja nawiewno wywiewna prawidtowa.
Odpowiedz:

Zakres wentylacji nawiewno-wywiewnej zostal wylaczony z opracowania. Prosze nie wycenia¢ prac
dotyczacych wentylacji. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego w dniu 15.01.2021 r. dotyczace
zakresu wentylacji rowniez sa nieaktualne.
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